
 

Barn & unga
 

 
Alla barn och ungdomar är välkomna till biblioteket. Här finns böcker och mycket annat för alla åldrar. 

 

 

Böcker 

I bilderböckerna och kapitelböckerna kan man träffa Alfons, Pettson, Emil, Mulle Meck och många andra kända och

kanske okända figurer. 

 

För barnen på mellanstadiet har vi en särskild avdelning med massor av härlig och rolig läsning. Fantasyböcker,

hästböcker och spännande deckare trängs på hyllorna tillsammans med många andra bra och nya böcker. 

 

Vår ungdomsavdelning ligger nära vuxenavdelningen. Här har vi många böcker av Sveriges bästa ungdomsförfattare

som Mats Wahl, Per Nilsson, Cannie Möller och Katarina von Bredow. Naturligtvis har vi Mangaserier,

Twilightböckerna och flera spännande fantasyböcker. 

 

På vår fackboksavdelning finns fakta om allt från dinosaurier, riddare och experiment till kokböcker och

fotbollsböcker. 

 

 

Boktips 

Bibliotekets personal hjälper gärna till att ge tips om bra böcker. Vi skyltar med våra nya böcker och med olika teman.

Det finns också många ställen på Internet där du kan få boktips (se länkrutan till höger). 

 

 

Lättlästa böcker 

På biblioteket finns det gott om lättlästa böcker för barn och ungdom. De lättlästa böckerna är märkta med gula

prickar för att de ska bli lättare att hitta. 

 

 

Bibliotekets Äppelhylla 

På barnavdelningens Äppelhylla hittar man olika slags böcker för språkträning, till exempel böcker med tecken som

stöd, böcker om teckenspråk och taktila bilderböcker, där man känner på bilderna. Taktila bilderböcker görs för barn



med synhandikapp. 

 

 

TV-spel, DVD och datorer 

Biblioteket har DVD och TV- och datorspel för utlån som passar barn och ungdomar. För att få låna måste man vara

16 år eller låna tillsammans med sina föräldrar. 

 

Det finns datorer med Internet som man bokar för en eller tre timmar. På barnavdelningen finns en dator med spel för

små barn. Har man en egen dator kan man koppla upp sig mot Internet via bibliotekets trådlösa nätverk.

 


	

